採用活動における個人情報の取り扱いについて

郵船コーディアルサービス株式会社(以下、「会社」といいます。)は、採用活動における個人情報について、以下の事項に従い取り扱います。

- 1 応募者の個人情報は以下の利用目的の範囲内で取り扱います。
 - (1) 採用決定に関する選考決定のため
 - (2) 採用選考手続きにおける本人への連絡のため
- 2 会社が取り扱う応募者の個人情報は以下の通りです。
 - (1) エントリーシート
 - (2) 職務経歴書
- 3 個人情報の提供は任意です。ただし、提供いただけない個人情報によっては採用の検討ができず、選考対象とならない場合がありますので、あらかじめご了承下さい。
- 4 法令等に定めがある場合及び下記5の場合を除き、応募者の個人情報を事前に本人の同意を得ずに第三者に提供することはありません。
- 5 提供頂いた応募者の個人情報は以下の場合に限り、グループ会社へ第三者提供することがあります。
 - (1) 提供目的: 社員採用に関する業務
 - (2) 個人情報: エントリーシート及び採用可否に関わる情報
 - (3) 提供範囲: 鈴與株式会社、鈴与ホールディングス株式会社、日本郵船株式会社
 - (4) 責任者: 会社の個人情報保護管理者
- 6 会社が応募者の個人情報を管理するために必要な業務に関して、応募者の個人情報の取り扱いを外部に委託することがあります。
- 7 採用が決定した場合は、当社の諸規則にしたがって適正に保管・管理します。不採用の場合は、3 ヶ月以内に当社の諸 規則に則って削除いたします。
- 8 応募者の個人情報に関する以下のお問い合わせについては、「応募者の個人情報に関する問合せ先および連絡先」に ご連絡ください。
 - (1) 応募者の個人情報の開示・訂正・削除
 - (2) 応募者の個人情報の利用目的の通知
 - (3) 応募者の個人情報の利用または提供の拒否
 - (4) 応募者の個人情報の取り扱いに関する苦情および相談

郵船コーディアルサービス株式会社 個人情報保護管理者 天野 軍司

応募者の個人情報に関する問合せ先および連絡先

(個人情報相談窓口) 電話:03-6759-8800

e-mail:YCS.S.PRIVACY@nykgroup.com

上記にもとづく私の個人情報の取り扱いに同意します。

(西暦) 年 月 日